Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO 
DE UMA GALERIA NA TRAVESSA ANTÔNIO CAVALCANTE NO MUNICÍPIO DE 
SÃO JOÃO DO PIAUI. O fornecedor COSTA EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 
41.373.651/0001-04, apresentou proposta com o valor  R$  20.327,83(vinte mil e trezentos e 

vinte e sete reais e oitenta e três centavos)  o fornecedor acima foi escolhido porque é do ramo 

pertinente ao objeto demandado, apresentou toda a documentação referente a habilitação 

jurídica, regularidade fiscal e trabalhista; ofertou o preço praticado no mercado, sendo que a